[bookmark: _GoBack]（様式第２１号の２）
令和　　年　　月　　日

福島県知事　様

名義人変更届

貸主（以下「甲」という。）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
貸主代理（以下「乙」という。）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

この度、下記の福島県賃貸型応急住宅について、甲は令和　　年　　月　　日付けで、乙を貸主代理として任命いたしました。
これに伴い、福島県賃貸型応急住宅賃貸借契約については、現状のまま甲から乙に有効に引き継がれ、承継されます。
なお、変更契約後の賃料等振込先は、福島県賃貸型応急住宅賃貸借変更契約書のとおりです。
記
名称　　　　　　　　　　　　　　　　　部屋番号
所在地